Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº104/2024/PAS/IFSULDEMINAS

9 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição da Comissão Organizadora
do X EnComp (Encontro da Computação)

Membros docentes:Membros docentes:
Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530;
Francielli Barbara Pinto, Professora EBTT, SIAPE 1275104;
Hiran Nonato Macedo Ferreira, Professor EBTT, SIAPE 1969278;
Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110;
Jéssica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475;
Jonas Pereira Muniz, Professor EBTT substituto, SIAPE 1092322;
João Carlos de Oliveira; Professor do Magistério Superior, SIAPE 1331024;
Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE 1467441;
Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1139469;
Vinícius Alves Silva, Professor EBTT, SIAPE 1669503.

Membros discentes:Membros discentes:
Daniel Borges Marques de Souza, matrícula 202411000034;
David Bueno, matrícula 202411000024;
Deivid Barbosa Maia, matrícula 202411000014;
Gabriel Amaral dos Reis, matrícula 202411000005;
Gabriel Reis, matrícula 202411000020;
João Otávio Rodarte Silva, matrícula 202411000010;
Leticia Fagundes de Oliveira, matrícula 202411000035;
Lorena Fagundes de Oliveira, matrícula 202411000021;
Lucas Abreu Silveira, matrícula 202411000008;
Maria Luciana Teixeira, matrícula 202411000038;
Matheus Augusto dos Santos Costa, matrícula 202411000017;
Max Mohamed Freitas, matrícula 202211000025;
Moises Henrique Fernandes Fraga, matrícula 202411000023;
Pedro Henrique Barbosa Silva,  matrícula 202111000021;
Rafael Guimarães de Oliveira Borges, matrícula 202211000026;
Ricardo Morsoleto, matrícula 202211000028;
Vinicius dos Santos Oliveira Alves, matrícula 202411000009.

Art. 2º  - A portaria entra em vigor com data retroativa em 21/08/2024 e validade até 31/12/2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 09/10/2024 22:04:26.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 09/10/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490683
946c8084b7

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais